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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
                                                                        SHOQËRIA RAJONALE  

                                                   UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                            DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

                                                               DREJTORIA E PROKURIMEVE  

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Durrës, më 23.08.2024 

 -Drejtuar: NET-GROUP me Nipt: L72023002P me Adresë: Tirane Tirane Rruga 

"Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane 

 -Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar- shërbime 

 -Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 14231-07-25-2024 

 -Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Supervizion  “Furnizim dhe vendosje  

elektropompa dhe panele elektrike në  stacionin e pompave Fushë-Kuqe”. 

 -Fondi limit: 1,682,088.80 (Një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetedhjetë e 

tetë presje tetëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 -Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

realizimit është 6 muaj. Afati i realizimit të mbikqyrjes së punimeve do të jetë i  njëjtë me 

afatin e realizimit të punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet. 

 Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 7(shtatë) Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “INDAY-18”                                         NIPT L87312201H 

 

      Me vlerë të ofruar: 

 1.464.024,70 (Njëmiljon e katërqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e njëzetë e katër presje 

shtatedhjete) Lekë pa TVSH 

 1.756.829,64 (Njëmiljon e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e njëzetë e nëntë 

presje gjashtëdhjetë e katër) Lekë me TVSH 

2. BN PROJECT                                   NIPT  L21305035S 
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Me vlerë të ofruar: 

 1,300,000.00 (nje milion e treqind mije) lekë pa TVSH 

 1,560,000.00 (nje milion e peseqind e gjashtedhjete mije) lekë me TVSH 

 

3. GB CIVIL ENGINEERING            NIPT L51825011V 

 

Me vlerë të ofruar: 

 1.495.942,65 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e dy 

presje gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

 1.795.131,18 (një milion e shatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e tridhjetë e një 

presje tetëmbëdhjetë) lekë me TVSH 

 

 

4. HYDRO-ENG CONSULTING          NIPT M11417503F 

 

Me vlerë të ofruar: 

 1.526.071,67 (një milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë e shtatëdhjetë e një presje 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 1.831.286,01 (një milion e tetëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë 

presje zero një) lekë me TVSH 

 

5. NET-GROUP               NIPT L72023002P 

 

       Me vlerë të ofruar: 

 

 1.495.942,65 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e dy 

presje gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

 1.795.131,18 (një milion e shatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e tridhjetë e një 

presje tetëmbëdhjetë) lekë me TVSH 

 

6. PROJECT DALUZ 2019     NIPT  L92112031B 

 

Me vlerë të ofruar: 

 

 1.495.942,66 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e dy 

presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 1.795.131,19 (një milion e shatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e tridhjetë e një 

presje nëntëmbëdhjetë) lekë me TVSH 

 

7. VIKING ENGINEERING   NIPT M13011803I 
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Me vlerë të ofruar: 

 

 1.495.942,65 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e dy 

presje gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE “INDAY-18” NIPT L87312201H  & “REAN  95 shpk”    NIPT J61827043V                                   

 

Arsyet e mëposhtme:  

Bashkimi i Operatoreve ekonomik nuk përmbush:  

a) Kriteret e vecanta te kualifikimit: cmimi i ofertes se paraqitur nga BOE eshte nen vleren 

minimale te perllogaritur nga AK sipas VKM 354 date 11.05.2016 

 

2. BN PROJECT                                   NIPT  L21305035S 

Arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik nuk përmbush: 

a) Asnje nga kriteret e kualifikimit ne DST.  

 

3. GB CIVIL ENGINEERING            NIPT L51825011V 

 

Arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik nuk përmbush: 

a) Kapacitetin teknik pika 2.3.1 pasi: 3 kontratat e puneve te paraqitura nga operatori 

ekonomik nuk jane ne perputhje me objektin e kontrates qe prokurohet, pune e ngjashme 

elektrike 

 

4. BOE “VIKING ENGINEERING” NIPT M13011803I & “ERALD-G SH.P.K”  NIPT 

K36306784K 

Arsyet e mëposhtme:  

Bashkimi i Operatoreve ekonomik nuk përmbush: 

a) Kapacitetin ekonomik dhe financiar 2.2.2 pasi:BOE nuk ka paraqitur bilancet e tre viteve 

te fundit te konfirmuara nga tatimet. 

b) Kapacitetin teknik pika 2.3.1 pasi : BOE nuk ka paraqitur dokumentat e stafit teknik te 

deklaruar 
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5. PROJECT DALUZ 2019     NIPT  L92112031B 

 

Arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik nuk përmbush: 

a) Kapacitetin teknik pika 2.3.2 pasi nuk ka paraqitur licence profesionale per mbikqyrje dhe 

kolaudim 

 

6. HYDRO-ENG CONSULTING          NIPT M11417503F 

 

Arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik nuk përmbush: 

a) Kapacitetin teknik pika 2.3.1 pasi OE nuk ploteson vleren e puneve te ngjashme ne 

perputhje me vleren e kontrates qe prokurohet, pune e ngjashme per punime elektrike 

 

 

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NET-GROUP me Nipt: L72023002P 

me Adresë: Tirane Tirane Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 

6/187/N2, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.495.942,65 (një milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e dy presje gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres 

sha , M22031502M sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

http://www.shuk.al/durres


 
                                                               

                                                    

                           Adresa:L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’ www.shuk.al/durres   e-mail: infoshrukd@ukdurres.al 
  

 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Sedi Çaushi  

PERSON I AUTORIZUAR I TITULLARIT 

Ing.Olsen Kavalli 
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